
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ 9/16/8000/010 O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PREINŽENÝRINGU VYBRANÝCH LOKALIT PRO P+R

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

TSKRP006WW2X

Smluvní strany:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 6384197

DIČ: CZ63834197

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

(dále jen „objednatel")

a

ADCALL systems s.r.o.

se sídlem Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 29293286

DIČ: CZ29293286

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C
vložka 71617

zastoupena: Mgr. Miloš Žila

(dále jen „zhotovitel")

Změny ve smlouvě

Vzhledem ke skutečnosti, že u společnosti ADCALL systems s.r.o. je již od

23.12.2016 v obchodním rejstříku zapsáno nové sídlo a to namísto Veverské

Bítýšky nově Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 Holešovice, mění se sídlo

společnosti. Dále došlo ke změnám vytipovaných lokalit na území hlavního

města Prahy, které se týkají předmětu smlouvy obsažené v bodu II. Smlouvy

(Předmět smlouvy) v odstavci L, zahrnuje tento dodatek obsažené změny.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 9/16/8000/010

1/2



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR* **

1 . Nově vytipované lokality na území hlavního města Prahy:

číslo Dopravní návaznost

dle číslo žel.tratě
Přibližná
kapacita

Lokalita - název P+R směr
počet spojů/hod

RFD
Č. MČ

MČMHMP

Metro B,

Stodůlky
Hůrka, Praha 13 1001331

100Motol Krematorium, Praha 5 Tramvaj23 52

Podbaba 1, Ve Struhách, Praha
60 a více6 091433

Děčín, 86

30 až 80Podbaba 2, smyčka TT Praha 6 Tramvaj64

Podbaba 3, Papírenská ul.,

Praha 6
606 0915

Děčín, 8

Kladno, 8Ruzyně Nádraží, Praha 6 30-2406 1206 31

100 a

více
Ruzyně Západ, Praha 6 6 1207

Kladno, 8

Řeporyje Nádraží, Praha 13 30Beroun , 413 1738 32

105Slivenec, Praha 5 Tramvaj9 52 5

Stodůlky, Praha 13 400-60013 Metro B10 54

170Suchdol, Výhledy, Praha 6 Tramvaj65611

Kladno, 8Veleslavín, Praha 6 1006 1206112

Vokovice, Džbán, Praha 6 100Tramvaj613

100 a

více
Vypich,Praha 6 Karlovy Vary Tram, Bus66914

2. Celý předmět smlouvy (tj. veškeré služby dle čl. II. této smlouvy ve všech

vytipovaných lokalitách, neurčí-li objednatel jinak) musí být zhotovitelem

splněn nejpozději do 30. dubna 2017.

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 9/16/8000/010

2/2



* *
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR* *

í
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden
v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy
(CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je
veřejně prostupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum podpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu,
přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení
dodatku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb
ř

preinženýringu
vybraných lokalit pro P+R uzavřené mezi smluvními stranami dne
30. 1 1 .2016 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

oV Praze, dne V Praze,

ADCALL Systems, s. r. o.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 9/16/8000/010

3/2


